特定非営利活動法人

日 本 テクニカルアナリスト協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone

Fax
Website

E-mai

03-5847-2231

03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp

office@ntaa.or.jp

1

2012年 5月 10日

NTAA会員各位

                                              特定非営利活動法人

日本テクニカルアナリスト協会

理事長 大瀧太市

平成 24年度 第 35回(NPO法人 第 9回)『通常総会のお知らせ』

会員の皆様には、投資環境の悪い中、ご健闘いただいていると思います。

本年も年一回の総会のシーズンとなりましたので、下記の内容にてご案内申し上げます。

平成 23年度は、日本国民にとって忘れることができない年になったと思います。東日本大地震、

津波、原子力発電の事故は、日本社会の仕組みを大きく変えていくと思いますが、NPO法人も制

度が変わりNPO法人自体は勿論のこと、日本社会を従来の会社、官庁の社会からNPOを加えた

社会へと変わって行くものと思います。

平成 23 年度は、NPO 法が改正され、また NPO 法人への寄付税制も大幅に変更されました。

税制の変更に関する取扱い要領は、直近の 3月末に内閣府から出されましたので、平成 24年度

からの決算は新しい制度に基づき行う予定であり、今後の収入は、会費、試験料に加えて寄付金

となると思っています。

収支の面では、NPO 法人への移行後、23 年度は最も厳しい年となりましたが、今後は諸環境

の変化により、投資環境も好転して行くと期待しております。

会員の皆様には、明るい未来を信じて、テクニカル分析の研鑚に励み、その成果を得られるよ

う祈念しております。

記

［日時］ 平成 24年 6月 16日（土）

     14：00 ～ 18：30（受付開始 13：30）

［会場］ エンパイヤビル会議室（マツダビル筋向い：地図参照）

     東京都中央区八丁堀 2－23－1 (株)エンパイヤビル 11階

電話：03－3555-6041

［内容］ 会員ページに掲載

 総会・懇親パーティー出席者数確認の都合もありますので、出欠のご連絡は

6月 1日（金）必着でお願いいたします。

会員ページにて出欠票をダウンロードして下さい。

ご欠席の方は、必ず議決権行使書をご提出ください。